ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 003/2024

Aos nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). KAMILY
MARIA FERREIRA ARAUJO,  HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico nº 003/2024, referente ao Processo Administrativo nº
31010001/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 52.802.965/0001-00 - AUTO POSTO RAFA 4 LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 GASOLINA COMUM Shell 145500.0 LT 6,31 6,10 887.550,00

2 DIESEL S10 Shell 285000.0 LT 6,75 6,59 1.878.150,0
0

Total............................R$ 2.765.700,00

Homologado para AUTO POSTO RAFA 4 LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 52.802.965/0001-00,  pelo melhor
valor de R$ 2.765.700,00 (dois milhões, setecentos e sessenta e cinco mil, setecentos reais), em 09/05/2024.

assinado eletronicamente
KAMILY MARIA FERREIRA ARAUJO

ORDENADOR DE DESPESAS

AV. PLÁCIDO NASCIMENTO, 265- CENTRO - SÃO JOÃO DE PIRABAS - PARÁ - CEP: 68.719-000

CNPJ Nº 22.981.153/0001-08